软件授权使用协议书

软件授权使用协议书「篇一」

甲方（以下简称授权人）：

法定代表人：

地址：

电话：

邮箱：

乙方（以下简称被授权人）：

法定代表人：

地址：

电话：

邮箱：

甲乙双方在平等互利的基础上，遵循诚实信用的原则，通过友好协商达成如下

使用协议：

一、软件产品

甲方授权乙方使用的`软件产品：________________

二、授权方保证

1、保证此授权书是真实的、合法的；

2、保证对本软件（程序和全部电子数据）拥有合法的版权和著作权，并在需

要的时候负责提供相关证明材料；

3、保证本软件不含任何病毒，无明显错误，在符合软件需求的系统环境下能

正常使用；

4、保证对合法用户提供必要的技术支持和售后服务。从购买之日算起，单位

购买服务期为_____年，个人购买服务期为_____年。

三、被授权方权利

1、将本软件安装至单人使用环境下的计算机，每套软件只授权在一台机器上

长期使用；

2、本软件只限购买者本人（本单位）使用，如转让或转卖，本公司将无法提

供技术支持和售后服务。

3、本授权合同书允许在不损害本公司利益的前提下自由使用本软件及相关资

料。所有未在授权合同书中授予使用者的权利，均归本公司所有。

四、被授权人所应该履行的义务

1、禁止复制和扩散光盘；

2、禁止以任何方式将本软件中的部分或全部数据用于商业目的；

3、禁止对本软件进行反编译、解密或其他破坏原始程序设计的操作。

五、违约责任及其他

1、若发生损害对本公司利益的侵权行为，我们将采取包括法律手段在内的各

种措施保护我们的正当权益，并视其损害的程度索赔，赔偿金额不低于______万

元；

2、因本授权所发生的一切争执，由双方协商解决；协商不能解决时，可通过

____________人民法院进行裁决。

甲方（盖章）：

法定代表人（签字）：

签约日期：_________年_________月_________日

乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：

签约日期：_________年_________月_________日

软件授权使用协议书「篇二」

导语：基于对知识产权的保护规则，我们在用到他人的软件的时候需要获得他

人许可，并签订软件授权使用协议书。下面列举两个相关范文，仅供参考。

软件授权使用协议书一

本软件(指《________》v_____版)受国际版权巴黎公约和《中华人民共和国著

作权法》保护。本软件授权使用协议书是一份公司与用户之间的合法协议。

一、本公司(指_____________有限公司，下同)保证

1、 保证此授权书是真实的、合法的;

2、 保证对本软件(程序和全部电子数据)拥有合法的版权和著作权，并在需要

的时候负责提供相关证明材料;

3、 保证本软件不含任何病毒，无明显错误，在符合软件需求的系统环境下能

正常使用;

4、 保证对合法用户提供必要的技术支持和售后服务。从购买之日算起，单位

购买服务期为 1年，个人购买服务期为 10 年。

二、本公司授予用户下述权利

1、 将本软件安装至单人使用环境下的计算机，每套软件只授权在一台机器上

长期使用;

2、 本软件只限购买者本人(本单位)使用，如转让或转卖，本公司将无法提供

技术支持和售后服务。

3、 本授权合同书允许在不损害本公司利益的前提下自由使用本软件及相关资

料。所有未在授权合同书中授予使用者的权利，均归本公司所有。

三、被授权人所应该履行的义务

1、 禁止复制和扩散光盘;

2、 禁止以任何方式将本软件中的部分或全部数据用于商业目的;

3、 禁止对本软件进行反编译、解密或其他破坏原始程序设计的操作。

四、违约责任及其他

1、 若发生损害对本公司利益的侵权行为，我们将采取包括法律手段在内的各

种措施保护我们的正当权益，并视其损害的程度索赔，赔偿金额不低于 1万元;

2、 因本授权所发生的一切争执，由双方协商解决;协商不能解决时，可通过

北京市海淀区人民法院进行裁决。

我同意协议全部内容，并慎重承诺履行以上条款。

用户签名(盖章)：

日期： 联系方式：

证件名称： 证件号码：

软件授权使用协议书二

1.知识产权保护

该软件(_________)的著作权和所有权由_________有限公司所有。该软件受

_________国著作权法和国际条约条款的保护。商标的使用应符合商标惯例，包括

和商标所有人名称的一致。商标可以仅用于对该软件产品的识别。对于任何商标的

该种使用都不会导致对该商标使用权的.拥有。除上述以外，该协议不授予你该软

件上的任何知识产权。

2.软件的使用

你可以：

(1)根据该协议条款使用该软件;

(2)复制和备份;

(3)不对文档作任何增加或修改以文档下载的最初形式将此软件拷贝给他人;

(4)在网址上通过 email 或者其他任何物理媒体分发该软件。

你不可以：

(1)对本系统进行逆向工程、反汇编、解体拆卸或任何试图发现该软件工作程

序获源代码的行为;

(2)未经_________有限公司的书面许可出售租赁该程序;

(3)创造派生性产品包括含有该系统的更大的系统或另外的程序和包裹;

(4)将该软件和与_________没有分离授权协议的产品或山版物捆绑销售;

(5)使用和拷贝没有_________授权的包含在_________之中的。

(6)改变_________广告图案内部程序的运行，改变广告及其内容、广告出现的

时间或使其他功能丧失的行为;

(7)使用该软件改进其他产品和服务;

(8)任何反相工程、反相编译和反汇编以及其他任何试图发现由该内程旗帜广

告和该软件中网络共享功能所使用的协议的行为;

(9)在任何图像中使用该软件在任何情况下以任何方式对任何个人和商业实体

的诋毁行为;或暗示由软件、软件供应商、软件许可商或其他在该软件中描绘的实

体任何形式的认可;

(10)因软件拷贝控诉媒体和运输超过了合理成本。

3.条款

只要你使用该软件，该授权协议就持续有效，除非由于你不遵守该协议的条款

而被终止使用权利。一旦协议终止，你必须同意毁掉你所有的该软件的所有拷贝。

4.有限的保证

_________不保证也不能保证你由于使用该软件或其他相关项目因此可以得到

的结果的履行。_________公司对于第三方、商业行为能力和任何特殊的目的的非

侵害和适当性不承担任何保证，包括明示和暗示的。没有_________公司给予的口

头或者书面通知或者建议，他的分销商，代理商或者雇员将给予指证_________不

对安全担保，也不对数据的丢失和由于在互联网上使用该软件带来的任何风险担

保。美国有些州禁止排除暗示担保的限制，所以上述例外或限制也许不适用于你。

5.有限责任

_________的公司不对任何情况下带来的损失承担责任，包括使用该软件、不

能使用该软件和书面材料带来的利润损失，或其他附随性的损失和结果性损失，以

及即使是_________公司建议或推荐所带来的可能性损失。_________公司也不对由

于黑客的进入而导致的数据库损失负责。有些州不允许例外、不允许对附随性损

害、结果性损害和特别损害进行限制，所以上述限制也许并不适用于你。

6.附则

该协议适用于加利福尼亚州的法律，如果该协议的任何条款违法、无效，或者

因为某种原因导致不能执行，那么该条款被认为与该协议分离将不会影响该协议其

他条款的效力和执行力。该协议是一个完整的陈述和说明。在与该协议主题相关的

事情上，具有优先使用性。如果对该协议有任何疑问，你可以用下列任何一个地址

和_________公司联系。

7.互联网和隐私

该程序和互联网连接，因此个人隐私的各个方面会受到影响。内程旗帜广告系

统将会定期登录服务器下载新的广告。如果你在网上共享图片，其他的人也能够合

法或者非法地访问它们和以各种各样的并不是你想要的方式使用它们。通过下载网

上资料，你也许就会看到你并不希望看到的或者很讨厌的东西。你所访问的网络也

许就跟踪你的访问。由于互联网的国际性本质，来自这些风险的合法保护将取决于

你所居住的地方合法救济也会受到限制。当这些风险对于许多网络程序都很普通

时，如果你很在乎这些问题，那就不要使用该软件。

_______________有限公司

联系方式：_____________

软件授权使用协议书「篇三」

一、本公司（指北京国学时代文化传播有限公司，下同）保证

1、保证此授权书是真实的、合法的；

2、保证对本软件（程序和全部电子数据）拥有合法的版权和着作权，并在需

要的时候负责提供相关证明材料；

3、保证本软件不含任何病毒，无明显错误，在符合软件需求的系统环境下能

正常使用；

4、保证对合法用户提供必要的技术支持和售后服务。从购买之日算起，单位

购买服务期为 1年，个人购买服务期为 10年。

二、本公司授予用户下述权利

1、将本软件安装至单人使用环境下的计算机，每套软件只授权在一台机器上

长期使用；

2、本软件只限购买者本人（本单位）使用，如转让或转卖，本公司将无法提

供技术支持和售后服务。

3、本授权合同书允许在不损害本公司利益的前提下自由使用本软件及相关资

料。所有未在授权合同书中授予使用者的权利，均归本公司所有。

三、被授权人所应该履行的义务

1、禁止复制和扩散光盘；

2、禁止以任何方式将本软件中的部分或全部数据用于商业目的；

3、禁止对本软件进行反编译、解密或其他破坏原始程序设计的操作。

四、违约责任及其他

1、若发生损害对本公司利益的侵权行为，我们将采取包括法律手段在内的各

种措施保护我们的正当权益，并视其损害的程度索赔，赔偿金额不低于1万元；

2、因本授权所发生的一切争执，由双方协商解决；协商不能解决时，可通过

北京市海淀区人民法院进行裁决。

――――――――――――――――――――――――――――――――――

―――――

我同意协议全部内容，并慎重承诺履行以上条款。

用户签名（盖章）：

日期： 联系方式：

证件名称： 证件号码：

软件授权协议书范文

篇一：软件授权协议

授权方：开发者 (以下简称为甲方)

被授权方：北京驿动网信息技术有限公司

一、合作方式

1. 甲方将其研发并拥有的完全知识产权的移动应用类产品（以下简称“合作

产品”）的合作版本上传至“架势无线广告平台”，即认定为授予乙方代理。乙方

有权向乙方用户提供合作产品，提供方式包括但不仅限于应用内推广、操作系统内

置、手机内置、SD卡预装、网站下载等。

2. 双方以免费方式向用户提供合作产品，乙方在推广中不直接得向用户收取

任何费用，但不包括间接收益。

3. 经甲方授权，乙方可以免费发布在中国移动、中国电信、中国联通等国内

外的软件商城。

二、权利与义务

（一）、甲方权利与义务

1. 甲方保证合作产品内容符合中国的法律规定，不包括任何色情、政治等非

法信息，不存在盗取、破坏用户数据及系统的隐藏内容。有任何违法犯罪行为，全

部由甲方负责，乙方不承担任何联带责任。甲方为方便乙方测试评估，应提供产品

的全部文字及重要图片。

甲方负责合作产品开发和测试的全部过程，并植入乙方提供的 SDK代码，

同时承诺所有合作产品中的所有语言种类都支持中文。

3. 甲方应提供合作产品的全面的支持文件，并随产品修改和升级而完善,并确

保合作产品的稳定运行

4. 甲方保证提供的合作产品不存在明显质量问题或严重 BUG，若在合作产品

运营的过程中出现 BUG等质量问题，乙方可要求甲方进行无偿修正，甲方应给予积

极配合进行产品改进。

5. 甲方有权对合作产品进行更新、完善、升级和修改，但这些更新、完善、

升级和修改不应降低合作产品现有的适用性和功能，甲方所有升级更新应通知乙方

知晓。

6. 甲方保证其具备合法资格从事本合同规定的服务，向乙方提供的合作产品

及其相关信息（包括但不限于合作产品中所含的任何内容、元素、创意、程序、代

码、算法、文字、图像、声音）具有合法版权，不违反任何法律法规，也不侵犯任

何第三方的合法权益。有任何违约侵权行为，全部由甲方负责，乙方不承担任何联

带责任。

（二）、乙方权利与义务

1. 乙方负责对于甲方的合作产品提供必要的市场宣传和推广，并负责提供合

作产品所需广告；乙方负责保障提供给甲方的各项后台数据的准确性与真实性，并

负责按期向甲方结算广告费用。

2. 根据市场运营情况，乙方有权要求甲方对合作产品依市场运营实际情况进

行适当更改或升级，或提供不同语言的版本，具体情况及成本负担由双方另立补充

协议进行详细说明。

乙方保证其具备合法资格从事本合同规定的服务，向甲方合作产品提供的

相关推广和运营合法，不违反任何法律法规，也不侵犯任何第三方的合法权益。有

任何违约侵权行为，全部由乙方负责，甲方不承担任何联带责任。

三、知识产权

1. 甲乙双方彼此应对本次合作内容中所涉及的对方知识产权予以充分尊重和

保护，并保证在各自在履行本合同协议内容时，对于所涉及的第三方知识产权予以

了充分的尊重和保护，各自为本次合作所提供的相关内容、产品均不存在知识产权

方面的瑕疵，否则甲乙双方应各自对其行为的后果自行承担责任。

2. 甲方授权给乙方的所有合作产品（包括但不限于许可软件中所含任何声

音、音乐、图像、照片、动画、录像、视频软件以及应用程序），所有权仍归甲方

所有，包括但不限于专利、著作权等知识产权，并不因双方的合作而有所改变。

3. 因双方合作需要，由乙方独立开发的技术、开发工具、宣传资料等权益，

归乙方所有，并不因双方的合作而有所改变。

4. 由双方合作开发的技术、工具，或制作的广告、宣传资料等权益，归双方

共有。

5. 合作产品如涉及到第三方版权，合同一方应与第三方如制片公司，美工

师、摄影师、模特儿、演员，和/或任何牵涉之个人、公司或组织签署合约、取得

以本合同约定的方式使用人物肖像、图片、互动内容的许可，确保本合同的权利。

6. 任何一方需要在本合同所列合作产品的开发、生产或宣传中可使用对方商

标、商号等商业标识，但应通知对方知晓并同意。

保密，因适用法律或具法律效力的指令的要求而使用或披露的亦不在此

限。一方故意或过失导致的该方及其员工以及其合同厂商或其他任何人对对方企业

标识或知识产权的侵犯，该方应承担违约或侵权责任。

8. 上述关于知识产权条款不因本协议的无效、提前终止、解除或不具操作性

而失效。

四、保密

1. 未经对方书面许可，任何一方不得向第三方泄露本协议的条款的任何内容

以及本协议的签订及履行情况，以及通过签订和履行本协议而获知的对方及对方关

联公司的任何信息。

2. 保密信息不包括：（Ａ）已被公众掌握的信息或材料；（Ｂ）双方通过合

法途径依法掌握的信息或材料，且当时双方并不负有任何保密义务。

3. 上述保密条款不因本协议的无效、提前终止、解除或不具操作性而失效

五、违约责任

1. 任何一方直接或间接违反本协议的任何条款，或不承担或不及时、充分地

承担本协议项下其应承担的义务即构成违约行为，守约方有权以书面通知要求违约

方纠正其违约行为并采取充分、有效、及时的措施消除违约后果，并赔偿守约方因

违约方之违约行为而遭致的损失。若违约方在收到守约方关于其违约行为的上述通

知后 10日内未纠正其违约行为，守约方有权以书面通知的方式单方提前终止本协

议，并追究违约方之违约责任。

2. 在违约事实发生以后，经守约方的合理及客观的判断，该等违约事实已造

成守约方履行本协议项下其相应的义务已不可能或不公平，则守约方有权以书面形

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/24514104434

4011331

https://d.book118.com/245141044344011331
https://d.book118.com/245141044344011331